
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

Об отмене постановления администрации 
Алексеевского городского округа от 03 
июля 2020 года № 457 «Об организации 
проезда льготных категорий граждан в 
общественном транспорте на территории 
Алексеевского городского округа»

В связи с принятием постановления Правительства Белгородской области 
от 07.12.2020 года № 511-пп «О предоставлении льгот на проезд при 
осуществлении регулярных перевозок по муниципальным и пригородным 
(межмуниципальным) маршрутам (кроме железнодорожного транспорта)», 
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Отменить постановление администрации Алексеевского городского 
округа от 03 июля 2020 года № 457 «Об организации проезда льготных 
категорий граждан в общественном транспорте на территории Алексеевского 
городского округа».

2. При предоставлении льгот на проезд при осуществлении регулярных
перевозок по городским и пригородным маршрутам Алексеевского городского 
округа руководствоваться Порядком предоставления льгот на проезд при 
осуществлении регулярных перевозок по муниципальным и пригородным 
(межмуниципальным) маршрутам (кроме железнодорожного транспорта), 
утвержденным п. 1 постановления Правительства Белгородской области от 
07.12.2020 года № 511-пп «О предоставлении льгот на проезд при
осуществлении регулярных перевозок по муниципальным и пригородным 
(межмуниципальным) маршрутам (кроме железнодорожного транспорта)».

3. Управлению социальной защиты населения администрации 
Алексеевского городского округа (Качур А.В.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего постановления в соответствии с Уставом 
Алексеевского городского округа.



2

4. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа 
(Тратникова Т.П.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского 
городского округа.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Алексеевского городского округа по социальной 
политике Брянцеву И.Н., первого заместителя главы администрации 
Алексеевского городского округа, председателя комитета по ЖКХ, архитектуре 
и строительству Дейнегу Ю.Е.

Глава администращ
Алексеевского городског С.В. Сергачев


